-23191 -23201
支
柱
・
支
柱
ス
タ

EL＝9以下の時めねじ深さはM×1.5になります。
Order
注文例
型式 － L － M － N
（Ｌ寸固定）
（Ｌ寸指定）
（Ｌ寸・ねじ径指定）
LSBWRK10
LSBWF12
LSBG30
－
－
－
40
300
700 － M20 － N24
QＬ寸公差表
L寸 Ｌ寸公差
  8 ≦ L ≦ 300 ±0.1
300 ＜ L ≦ 600 ±0.3
600 ＜ L ≦ 1000 ±0.4
E 型番 はRoHS非対応
■公差表
●一般構造用鋼・SUS304
B B寸公差
3を超え　6以下 0
－0.12
6を超え　10以下 0
－0.15
10を超え　18以下  0
－0.18
18を超え　30以下  0
－0.21
30を超え　50以下  0
－0.25
●A2011
B B寸公差
10以下 ±0.10
10を超え　18以下 ±0.18
18を超え　30以下 ＋0.12
－0.21
Alteration
追加工
型式 － L － M － N －（LKC・MLC）
LSBWF6
LSBG30
－
－
30
700.3 －M20－ND24
－
－